
 
 

UCHWAŁA NR LIX/298/2023 
RADY GMINY TROJANÓW 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Trojanowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 , art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r, poz. 559 ze zm. ) oraz art. 110 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268 ze. zm.) Rada Gminy w Trojanowie uchwala 
co następuje; 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trojanowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr LIV/279/2022 Rady Gminy w Trojanowie z dnia 29 września 2022r. w sprawie nadania Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Trojanowie (Dz. Urzęd.Woj.Maz. z 2022 r., poz.10065), wprowadza się 
następujące zmiany; 

1) w § 1 dodaje się pkt w brzmieniu; ,,ustawy z dnia 07 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2022r. poz. 2127 ze zm.)”, 

2) w § 6 dodaje się pkt w brzmieniu; ,,ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 
rynku energii elektrycznej - dodatek elektryczny”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVIII/293/2022 Rady Gminy Trojanów z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie 
zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trojanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Ryszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 808


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-25T10:11:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




